
 

Oggetto: nomina coordinatore centro interdipartimentale di ricerca 
 

 

Decreto n. 4464              IL RETTORE 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n. 423 del 04.02.2019 e, in 
particolare, l’art. 33; 

VISTO il D.R. 2681 del 06.06.2019, con cui è stato costituito il Centro 
Interdipartimentale di Ricerca “Psicologia Applicata per gli Interventi in 
Ambito Medico, Economico, Giuridico e Ambientale (CIPSAIMEGA)”; 

VISTO             il verbale per l’elezione del Coordinatore del suddetto Centro, pervenuto con 
nota assunta al prot. gen. n. 86172 del 21.11.2019, dal quale risulta eletto il 
prof. Ignazio Grattagliano per il triennio accademico 2019-2022; 

ACCERTATA la regolarità della votazione;  

D E C R E T A  

A far data dal presente provvedimento, il Prof. Ignazio Grattagliano è nominato Coordinatore 
del Centro Interdipartimentale di Ricerca, “Psicologia Applicata per gli Interventi  in   Ambito 
Medico, Economico, Giuridico e Ambientale (CIPSAIMEGA)” per il triennio accademico 2019-
2022. 
 
Bari, li 27.11.2019 

f.to IL RETTORE 
 

  


